DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECENDO A REALIDADE
DO IDOSO NO CONDOMÍNIO CIDADE MADURA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria
de IGOR OLIVEIRA MENESES, AMANDA FERREIRA VIGÓ, DANILO VENTURA
OLIVEIRA, SARA PAES GAIÃO TORREÃO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29514

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29514